ДМ

СОГЛАШЕНИЕ

о предоставлении государственной услуги

по оказанию информационной, консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по вопросам ведения предпринимательской деятельности и в сфере экономики, финансов и права, организации и осуществлению подготовки, переподготовки и повышения квалификации их кадров
г.о.Похвистнево                                                                                                  «__» __________  2012 года

(место заключения соглашения)

Государственное казенное учреждение Самарской области «Информационно-консалтинговое агентство Самарской области», именуемое в дальнейшем «Сторона 1» в лице директора Титовой Ирины Ивановны, действующей на основании Устава, во исполнение государственного задания (приложение к приказу министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 29.12.2011 №231) с одной стороны, и
____________________________________________________________________,

(наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя)

____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. «Сторона 1» предоставляет безвозмездную государственную услугу: «Оказание информационной, консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по вопросам ведения предпринимательской деятельности и в сфере экономики, финансов и права, организации и осуществлению подготовки, переподготовки и повышения квалификации их кадров» включая:

           - Организация и проведение мероприятий по продвижению продукции малых и средних предприятий на межрайонный, межрегиональный уровень, выставок, деловых миссий, презентаций предприятий малого и среднего предпринимательства;

 2.   Услуги оказываются следующими сотрудниками Стороны 1:

Коллективно
 3. Прочая дополнительная информация, задаваемые вопросы:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
4. «Сторона 2» выражает свое согласие  на передачу своих персональных данных «Стороне 1», в целях получения безвозмездной государственной услуги включая сбор, обработку, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение).
5. Реквизиты и подписи сторон:
	Сторона 1:

	Сторона 2:

	ГКУ СО «ИКАСО»

	Организация (ИП)___________________
____________________________________

	адрес: 443086, г. Самара, ул. Ерошевского, д.3а, к.№1,7-15
ИНН 6315706577, КПП 631601001

р/с 40201810500000108005 в ГРКЦ ГУ

Банка России по Самарской области г. Самара

БИК 013601001, тел. 8 (846) 372-87-73

	Индекс _____________________________
Адрес_______________________________

____________________________________

ИНН________________________________

ОРГН_______________________________

Телефон_____________________________

	_____________________________/И.И.Титова/

М.П.

	____________________/_______________/
М.П.